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B. Gjenealitete te méparshme

(Nése keni ndryshuar Zyrtarisht ndonjé nga tg dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni Pérdorur njg gjeneralitet tietér,
qofté edhe Pa e ndryshuar Zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jang ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar, Mosdeklarimi ndonjé gjeneralitet Sipas késaj pike, Q€ mund te Pengojé verifikimin Sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Wéij' HIZOQ\%ngm i vetédijshém se:

KAN  Miirs Vadlal. 7
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a) Ky Formular pérbén dokument zy

rtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
; deénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénate pPasqyruara né kété For

mular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisa, nga organet sht

etérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari,

kam dhéné pélqgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktil

oskopike dhe ¢do té dhéng tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t& pavérteta, té Paplota, dhe té pasakta né kéts Formular
dhe refuzimi i depozitimit te gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe na ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t¢ dhénave do te kr

yhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi
mbrojtjen e té dhénave personale.

pér

Duke gené i vetedijshém pér paso

jat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t

é dhénave tg pasqyruara né kété Formular.
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